

Mesterbyg Klokkerholm A/S

Lucernevej 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 30 70 73 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mesterbyg Klokkerholm A/S Lucernevej 1 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 30 70 73 46
	Stiftet: 28. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Jensen, Advokat Gitte Steen Henrik Luna Steen, Direktør
Direktion	Henrik Luna Steen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Luna Steen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive tømrer-, snedker- og murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.296 t.kr. mod 2.105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 610 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.296.428	2.104.816
1 Personaleomkostninger	-2.247.470	-1.564.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.162	-206.277
Driftsresultat	859.796	333.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.641	13.238
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.910	-131.870
Resultat før skat	781.527	215.173
Skat af årets resultat	-171.918	-48.429
Årets resultat	609.609	166.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	609.609	166.744
Disponeret i alt	609.609	166.744

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.465	217.550
Materielle anlægsaktiver i alt	206.465	217.550
Andre tilgodehavender	40.000	76.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	76.000
Anlægsaktiver i alt	246.465	293.550
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	694.027	792.226
Varebeholdninger i alt	694.027	792.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.654.609	758.734
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.194.279	1.681.851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	537.520	400.879
Udskudte skatteaktiver	26.154	169.164
Periodeafgrænsningsposter	61.593	0
Tilgodehavender i alt	3.474.155	3.010.628
Omsætningsaktiver i alt	4.168.182	3.802.854
Aktiver i alt	4.414.647	4.096.404

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	934.893	325.284
	Egenkapital i alt	1.434.893	825.284
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.145.090	1.472.685
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	578.046	720.545
	Selskabsskat	28.908	0
	Anden gæld	1.227.710	1.077.890
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.979.754	3.271.120
	Gældsforpligtelser i alt	2.979.754	3.271.120
	Passiver i alt	4.414.647	4.096.404
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.827.722	1.309.467
Pensioner	234.210	154.322
Andre omkostninger til social sikring	80.038	62.630
Personaleomkostninger i øvrigt	105.500	38.315
	2.247.470	1.564.734
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.910	131.870
	97.910	131.870
	31/12 2017	31/12 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.941.414	2.922.661
Tilgang i årets løb	158.150	18.753
Afgang i årets løb	-210.000	0
Kostpris 31. december	2.889.564	2.941.414
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.723.864	-2.566.268
Årets afskrivninger	-125.485	-157.596
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	166.250	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.683.099	-2.723.864
Regnskabsmæssig værdi 31. december	206.465	217.550
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	325.284	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>609.609</u>	<u>325.284</u>
	<u>934.893</u>	<u>325.284</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.145 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 1.000 t.kr. Fordringspantet omfatter tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.655 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.145 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	694 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.655 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	206 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 193 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19-29 måneder og en samlet restleasingydelse på 353 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Luna Steen Holding ApS, CVR-nr. 31 87 65 91 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.